烟建联【2017】15号

关于公布 2017 年度烟台市建筑行业
20 强企业的通知

各会员单位：

根据《烟台市建筑行业 20强企业评选办法》，我会于 12月 1

日至 12月 19对申报企业按程序进行核对初审、专家评定和网上

公示。确定烟建集团有限公司等 20 家企业荣获“2017 年度烟台

市建筑行业 20强企业”荣誉称号，现予以公布。

希望 2017年度 20强企业,珍惜荣誉，再接再厉，解放思想、

锐意进取，不断以技术创新促进企业发展，切实提高工程质量和

安全管理水平，进一步规范市场行为，依法诚信经营，认真履行

社会责任，为加快转变建筑业发展方式做出新的更大的贡献。

附件：2017年度烟台市建筑行业 20强企业名单

（此页无正文）

烟台市建筑业联合会

2017年 12月 26日

附件：     2017 年度烟台市建筑行业 20 强企业名单

1.